und insu pntur ad celebranda...
...puber et iupuber...
...puber et iupuber...
...puber et iupuber...

III

e. i. quod huc bene dicitur...
...non solum in patre ut nomine...
...non solum in patre ut nomine...
...non solum in patre ut nomine...

...non passionis unde si filius...
...non passionis unde si filius...
...non passionis unde si filius...

quod in persona filij...
...quod in persona filij...
...quod in persona filij...

Randbemerkungen IIIusq pa...
...Randbemerkungen IIIusq pa...
...Randbemerkungen IIIusq pa...

De cognacoe spuali

...De cognacoe spuali...
...De cognacoe spuali...
...De cognacoe spuali...

ADELPHORVM.
Deniq si cogitandū exemplū ē...
...Deniq si cogitandū exemplū ē...
...Deniq si cogitandū exemplū ē...

...eat in vjs peccatorum vel hereticoru...
...eat in vjs peccatorum vel hereticoru...
...eat in vjs peccatorum vel hereticoru...

CAPITVLVM PRIMVM.
Arabolę Salomōis filij Dauid regis israel...
...Arabolę Salomōis filij Dauid regis israel...
...Arabolę Salomōis filij Dauid regis israel...

Der Leser spielt mit
...Der Leser spielt mit...
...Der Leser spielt mit...

Randbemerkungen I
...Randbemerkungen I...
...Randbemerkungen I...

...lo tuo. Fili mi si te lactauerint peccatores...
...lo tuo. Fili mi si te lactauerint peccatores...
...lo tuo. Fili mi si te lactauerint peccatores...

muliere dare operā. ut nisi tuā expleas libidinem...
...muliere dare operā. ut nisi tuā expleas libidinem...
...muliere dare operā. ut nisi tuā expleas libidinem...

Rote Farbe für den Kaiser
...Rote Farbe für den Kaiser...
...Rote Farbe für den Kaiser...

Zwischen den Zeilen III
...Zwischen den Zeilen III...
...Zwischen den Zeilen III...

Anschlag wider die Türken, Augsburg: Günther Zainer, ca. 1474
...Anschlag wider die Türken, Augsburg: Günther Zainer, ca. 1474...
...Anschlag wider die Türken, Augsburg: Günther Zainer, ca. 1474...

G. BVD AEI
ex are statuas, testes diu futuras magnorum in temp. meri...
...ex are statuas, testes diu futuras magnorum in temp. meri...
...ex are statuas, testes diu futuras magnorum in temp. meri...

...a. b. c. 22a...
...a. b. c. 22a...
...a. b. c. 22a...

Druck · macht · Sinn
Lesen und Schreiben nach Gutenberg
AUSSTELLUNG DER UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK LEIPZIG
...Druck · macht · Sinn...
...Lesen und Schreiben nach Gutenberg...
...AUSSTELLUNG DER UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK LEIPZIG...

Text im Text anzeigen
...Text im Text anzeigen...
...Text im Text anzeigen...

Der Leser analysiert
...Der Leser analysiert...
...Der Leser analysiert...